
Zarządzenie nr 4

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁOPUCHÓWKO
z dnia 19.01.2023 r.   

         
w sprawie: wprowadzenia regulaminu sprzedaży detalicznej oraz cennika 

detalicznego

zn. spr.: ZG.801.1.2023

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 672) oraz §22 ust. 3 Statutu PGL LP, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r., a także Zarządzenia nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 22 września 2021 w sprawie zasad sprzedaży drewna w 
Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022-2023 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na drewno pozyskane kosztem 
Skarbu Państwa przygotowane na bazie EXW (Ex Works) Incoterms 2010 przy 
drodze leśnej wywozowej oraz pozyskane kosztem nabywcy (w drodze samowyrobu) 
na warunkach loco las stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Sprzedaż drewna odbywa się na podstawie regulaminu sprzedaży stanowiącego
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. Klauzula informacyjna dotycząca 
przetwarzania danych osobowych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
Regulamin pozyskania drewna kosztem nabywcy stanowi załącznik nr 4. Wzór 
oświadczenia do samowyrobu stanowi załącznik nr 5.
§ 3. Ceny określone w cenniku uwzględniają podatek VAT wg. stawki 23%.
§ 4.  Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisów Kodeksu Cywilnego.
§ 4.  Traci moc Zarządzenie 6/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Łopuchówko z
dnia 19 stycznia 2022 roku.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ilość załączników: 5

Do wiadomości i stosowania:
• Zastępca Nadleśniczego
• Główny Księgowy
• Leśnictwa * 14
• Inżynier Nadzoru * 2
• Dział Gospodarki Leśnej * 2
• Straż Leśna

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Łopuchówko

 Tomasz Markiewicz

/podpisano elektronicznie/




